



Новости

Hannu ja Liliann Keskinen
YSTÄVÄKIRJE 2(73)
MAALIS-TOUKOKUU 2016



Kristus on ylösnoussut! Kristus on üles tõusnud! Hristos voskres!

Tämä toivotus on täällä Venäjällä juuri nyt erittäin ajankohtainen. Viime sunnuntaina eli vappuna oli ortodokseilla tänä vuonna myös pääsiäinen. Niinpä onkin ollut hämmentävää tällaisena aikana mennä kauppaan, kun meidän pääsiäinen on vietetty jo "aikoja sitten" ja täällä on nyt joka puolella "XB"-merkkejä ja leipäosastoilla on kulitseja eli koristeltuja vehnäsiä. "XB" tarkoittaa "Hristos Voskres" eli Kristus on ylösnoussut. Pääsiäinen on muuten ollut Venäjällä kautta aikojen iso juhla, jopa neuvostoajalla kirkot pullistelivat täysinää pääsiäisyönmessujen aikaan.

Seurakunnassa vietimme pääsiäistä länsimaisittain, kuten Inkerin kirkossa muutenkin. Ensimmäistä kertaa maalattiin meillä munia tänä vuonna kuitenkin kahteen kertaan. Ei kuitenkaan vappuna. Kolmantena pääsiäspyhänä olimme menossa Lilianin luoksen. Seurakuntalaisemme Viuu, joka päivittäin vierailee hänen luonaan, soitti vielä aamulla ja muistutti, että voisimme ottaa mukaan muutaman värillisen munaankin. Mutta samana aamuna olimme aamupalalla syöneet viimeiset kirjavat munat. Onneksi oli jääkaapissa munia ja Lilli ryhtyi sitten

uudestaan värjäyshommiin ja Lilian sai tuliaisiksi tuoreita värjättyjä munia. Kuopuksemme oli sinäkin aamuna vielä kotona, toipumassa kevätflunssassa ja iloitsi värjäyspuuhista erityisesti. Hän oli pääsiäisaattona kovassa kuumeessa, eikä päässyt harvinaiseen puhaan silloin ollenkaan.

Juhlinta jatkuu

Toukokuun alkuun sijoittuu täällä kaksi merkittävää kansallista juhlaa – vappu 1.5. ja 9.5. vietettävä voiton päivä. Molemmat ovat suurten marssien päiviä. Täkäläinen erikoisuus on se, että jos juhlapäivä sattuu viikonloppuun, niin vapaata annetaan vastaavasti arkena – tällä kertaa juhlapäivät sattuvat juuri sunnuntaille ja maanantaille ja mikä parasta, myös Pietarin Suomi-koulussa on kaksi ylimääräistä maanantai-vapaata.

Juhlat seurakunnassa

Helmikuussa juhlittiin seurakunnassa Jaanin kirkon uudelleenvihkimisen 5-vuotispäivää. Paikalla olivat Inkerin kirkon piispa **Aarre Kuukauppi**,

Viron kirkon arkkiispa **Urmes Viilma** ja piispa **Tiit Salumäe**. Samassa yhteydessä uusittiin myös Inkerin ja Viron kirkon välinen yhteistyösopimus. Seurakuntamme kuuluu molempien kirkkojen vaikutuspiiriin. Juridisesti se kuuluu Inkerin kirkkoon. Mutta lähettämällä säännöllisesti vierailevia pappeja Viron kirkko myös vastaa seurakunnasta hengellisesti. Muutama viikko myöhemmin juhlimme seurakuntalaisemme **Ernan**



90-vuotissyntymäpäiviä. Virallisesti Erna on kyllä Mikaelin seurakunnan jäsen, mutta käy säännöllisesti myös Jaanin jumalanpalveluksissa. Ei voi kun ihmetellä, kuinka hän jaksaa tällaisia pitkiä kirkkopäiviä, kun kotimatkaankin menee toista tuntia suuntaansa.

Uutta verta lähetyskentälle

Venäjän työalueemme sai aivan helmikuun lopussa uuden työntekijän, kun sopivasti karkauspäivänä **Saara Karttunen** "karkasi" Suomesta ja liittyi joukkoomme. Ensi alkuun hän on kielikoulussa täällä Pietarissa ja myöhemmin päätetään, missä tulee olemaan hänen asemapaikkansa. Kiittäkäämme uudesta työntekijästä ja rukoilkaamme hänelle voimia ja intoa kielen opiskeluun.

Vuosikokous Kuokkalassa

Sanotaan, että hyvin suunniteltu on puoliksi tehty. Niinpä mekin Venäjän työalana otimme aikaa ja lähdimme Suomenlahden rannalla sijaitsevaan Repinoon keskustelemaan menneestä ja suunnittelemaan tulevaa. Tuo Repino muuten on vanhaa Suomea ja oli silloin nimeltään Kuokkala. Se on aivan Terijoen kyljessä (itäpuolella) ja kuuluu nykyään Pietarin kaupunkiin. Kun kokouksen virallinen osuus oli ohi, mentiin tutustumaan taidemaalari Ilja Repinin kotimuseoon. Hän mukaansa on nimetty siis tuo paikkakunta.

Seurakunnan vuosikokous

Myös Jaanin seurakunnan vuosikokous pidetään keväisin. Viime vuoden toiminta- ja talouskatsauksen lisäksi pidettiin uuden kirkkoneuvoston vaalit. Valinta meni oikein sopuisasti ja vanhasta

neuvostosta jäi jatkamaan vain yksi. Olemme paitsi erittäin kiitollisia niin myös tyytyväisiä uuteen neuvostoon, sillä se koostuu nyt kaikkein aktiivisimmista jumalanpalveluskävijöistä. Rukoilkaa Jumalan hyvää johdatusta erityisesti neuvostolle mutta myös koko pienelle seurakunnallemme. Seurakuntalaiset vanhenevat eivätkä jaksu tulla tai pääse enää jumalanpalveluksiin, kun välimatkat ovat pitkiä. Kielikysymyksetkin täytyy ottaa piakkoin uudelleen pohdittavaksi.

Toimituksia

Tämän kevään aikana Hannu on **siunannut** viimeiselle matkalle kolme naista, joista kahdella on ollut yhteys siihen nk. alkuperäiseen Jaanin seurakuntaan – toinen heistä oli jopa aikanaan laulanut nuorena tyttönä tuossa seurakunnan kuorossa. Näistä seurakuntakytköksistä huolimatta kyseessä eivät ole olleet nykyisen seurakunnan jäsenet. Siunaustilaisuudet ovat olleet hienoja tilaisuuksia kertoa sureville Jumalan armosta ja Kristuksen sovitustyöstä. Ja tuon entisen kirkkokuorolaisen sukulainen on nyt tullut ystävänsä kanssa mukaan kuoroon. Pyydämmekin rukoilemaan kuoromme puolesta – että laulun kautta avautuisi laulajille se polku, mikä johtaa ikuisen elämään.

Helmikuussa aloitimme **rippikoulun**ja tällä kertaa kaikki sen aloittaneet myös kävivät sen loppuun. Varsinaisilla rippikoulutunneilla kävi kolme kahdessa vuorossa, naiset (eläkeläisiä) arkena ja mieshenkilö (työssäkäyvä, sama ihminen, joka tuli jouluna ensimmäistä kertaa kirkkoon) lauantaina. Kiitollisuudella ja jopa hieman yllättyneinä kuuntelimme heidän syviä kysymyksiä



kristinuskosta ja Jumalasta. Harvoin saa näin läheltä seurata toisen ihmisen oivalluksia ja uskossa kasvamista. Neljäs rippikoululainen taas ilmestyi aivan viime metreillä, kun hänen konfirmoinnistaan ei löytynyt mistään merkintää. Hän on kuitenkin ollut pitkään mukana seurakunnan toiminnassa ja niinpä sovittiinkin, että hän "tenttii" jälkikäteen.

Hannu **kastoi** 20.4. nuo eläkeläisnaiset ja **konfirmaatiojuhlaa** vietettiin 24.4. Kiittäkäämme näistä uusista taimista ja rukoilkaamme, että he saisivat kasvaa edelleen uskossaan.

Kesä tulee

Ensimmäinen kolmivuotinen Pietarin kausi alkaa olla takana. Lasten koulun takia emme tule Suomeen pitemmälle kausilomalle, vaan yritämme kahteen kuukauteen mahduttaa tulo-, lähtö- ja vuosilomankin. Pääosin kesä- ja elokuulle ajoittuvat vierailut lähettävissä seurakunnissa ja heinäkuussa pyrimme lomailemaan. Toivottavasti ehdimme tavata teistä mahdollisimman monia kesän aikana.

Jämsässä kävimme jo maaliskuussa ja Pitäjänmäellä huhtikuussa. Jämsässä

pääsimme mukaan blinien paistoon ja Pitäjänmäellä tyttömme saivat mahdollisuuden osallistua täytekakkukerhoon, jossa valmisteltiin herkuja kirkkokahveille. Kiitos näistä tapaamisista! Kiitämme Suolahden kirkkopiiriä uudesta nimikkosopimuksesta ja toivotamme uudet lähettäjät tervetulleiksi tukijoukkoihimme!



Ja tähän loppuun vielä tähän mennessä sovitut vierailut:

16.6. Mikaelin kirkon kesäkahvila

19.6. Messu Mikaelin kirkossa

19.6. Alppikoti

22.6. Lauluilta Juupajoella

23.6. Lauluilta Orivedellä

26.6. Suolahden kirkkopiiri

17.7. Kesäkirkko Petäjavedellä

7.8. Vahojärvi

14.8. Filiamessu Helsingissä.

Niin ja tervetuloa Kansanlähetyspäiville Ryttylään 1.-3.7! Olemme siellä siunattavien joukossa.

Siunattua loppukevättä ja kesää!

Hannu, Liliann, Hanna ja Miriam Keskinen
Puh. +7 921 983 4012 (Hannu)
Puh. +7 921 983 4013 (Liliann)
Skype: hannu.keskinen ja liliann.keskinen
Sähköposti: etunimi.sukunimi@sekl.fi

c/o Inkerin Kirkko
PL 189
53101 LAPPEENRANTA
HUOM! VAIN KIRJEPOSTIA

Keskisten kannatus:

Helsingin Ev.lut. Kansanlähetys Sampo: FI33 8000 1001 5582 47 BIC: DABAFIHH (HUOM! viite 21306)

Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys OP: FI71 5730 0820 0457 02 BIC: OKOYFIHH (HUOM! viite: 21306)

Rahankeräyslupa: POL-2015-6832, voimassa 1.1.2016-31.12.2017

Keski-Suomen Ev.lut. Kansanlähetys Nordea: FI19 1581 3000 0342 30 BIC: NDEAFIHH (HUOM! viite: 21306)

Voit myös kanavoida kannatuksesi nimikkoseurakuntiemme Juupajoen, Jämsän, Mikaelin, Parkanon, Petäjaveden, Pitäjänmäen tai Suolahden kirkkopiirin kautta. Muistathan laittaa kannatusmaksun tiedonantoja kohtaan: Keskisten kannatus ja kotiseurakuntasi nimi.

MUISTA KÄYTTÄÄ VIITENUMEROA – PANKKIKULUT PIENENEVÄT